

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2016 года № 86

г. Луганск

## О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 24 ноября 2015 года № 02-04/349/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 24 ноября 2015 года № 02-04/349/15 «О переносе выходных дней в 2016 году», следующие изменения:

дополнить пункт 1 абзацем четвертым следующего содержания: «с субботы 5 марта на понедельник 7 марта.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. Козлов